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LIPA Lichtpartner GmbH

Strahler

LIPA 511

Anbaumontage an 3-Phasen Stromschiene
Aluminium-Druckguss

weil

Okg

L=135mm, B=mm, H=195mm, @=85mm

Reflektor facettiert
direkt strahlend
24°

<20

LED

30w

3447Im

115Im/W

3000K

290

34000h, L80/B10

1P20
CE, RoHs

schaltbar on/off
230V /50 Hz
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