

Allgemein

Hersteller	LIPA Lichtpartner GmbH
Artikelklasse	Strahler
Artikelbezeichnung	LIPA 511
Montageart	Anbaumontage an 3-Phasen Stromschiene
Gehäusematerial	Aluminium-Druckguss
Gehäusefarbe	weiß
Gewicht	0kg
Gehäuseabmessung	L=135mm, B=mm, H=195mm, Ø=85mm



Lichttechnik

Leuchtenabdeckung	Reflektor facettiert
Lichtoptik	direkt strahlend
Lichtverteilung	24°
Abstrahlwinkel	<20
UGR	

Bestückung

Lichtquelle	LED
Systemleistung	30W
Leuchtenlichtstrom	3447lm
Leuchteneffizienz	115lm/W
Farbtemperatur	3000K
Farbwiedergabeindex (CRI)	≥90
Lebensdauer	34000h, L80/B10

Prüfungen

Schutzklasse	I
Schutzart	IP20
Prüfungen	CE, RoHs
Schlagfestigkeit	

Elektrotechnik

Elektrische Ausführungen	
Steuerung	schaltbar on/off
Eingangsspannung	230 V / 50 Hz

